平成１６年２月２５日

各  位

株式会社 りそなホールディングス

（コード番号 ８３０８）

固定資産の譲渡に関するお知らせ

 当社子会社の株式会社りそな銀行（社長 野村 正朗）は、本日開催の取締役会において、

以下の通り固定資産の譲渡を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 譲渡資産の内容

      名    称      りそな大阪ビル
      所 在 地      大阪市中央区伏見町 3 丁目 10番他
      土    地      3,502.47㎡
      建    物      延 22,752.13㎡
      譲渡価格      3,121 百万円（帳簿価格 9,789 百万円）
      決済方法      全額現金決済

２． 譲渡先の概要

      法人名称      アパ 株式会社
      所 在 地      石川県金沢市大和町 1 番 5号
      代 表 者      元谷 外志雄

３． 譲渡予定日

      平成 16年 3月 30日

４． 譲渡の理由

グループ合理化及び資産圧縮のため。

５． 当該事実が当社の業績に及ぼす影響

       本件に伴う損失額につきましては、既に引当済みであり、当社が平成 15 年 11月 25

日に発表いたしました、平成 16 年 3月期の業績予想に変更はございません。

以  上